PAGE
2

Администрация сельского поселения Урманаевский сельсовет

муниципального района

Бакалинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 марта  2015 года № 8
О предоставлении земельных участков в постоянное (бессрочное) пользование сельскому поселению Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

В соответствии со ст. ст. 20, 29 Земельного кодекса Российской  Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ, администрация сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить сельскому поселению Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан в постоянное (бессрочное) пользование следующие земельные участки:

земельный участок с кадастровым номером 02:07:070401:218, общей площадью 891 кв. м. из земель населенных пунктов сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан. Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Респ Башкортостан, Бакалинский р-н, с/с Урманаевский, с. Таллы-Сыза, для размещения и обслуживания автомобильной дороги;

земельный участок с кадастровым номером 02:07:070401:219, общей площадью 2442 кв. м. из земель населенных пунктов сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан. Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Респ Башкортостан, Бакалинский р-н, с/с Урманаевский, с. Таллы-Сыза, для размещения и обслуживания автомобильной дороги;

земельный участок с кадастровым номером 02:07:070401:220, общей площадью 5325 кв. м. из земель населенных пунктов сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан. Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: респ Башкортостан, Бакалинский р-н, с/с Урманаевский, с. Таллы-Сыза, для размещения и обслуживания автомобильной дороги;

земельный участок с кадастровым номером 02:07:071001:245, общей площадью 10551 кв. м. из земель населенных пунктов сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан. Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Респ Башкортостан, Бакалинский р-н, с/с Урманаевский, с. Урманаево, для размещения и обслуживания автомобильной дороги;

земельный участок с кадастровым номером 02:07:071001:248, общей площадью 959 кв. м. из земель населенных пунктов сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан. Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Респ Башкортостан, Бакалинский р-н, с/с Урманаевский, с. Урманаево, ул. Центральная,  для размещения и обслуживания автомобильной дороги;

земельный участок с кадастровым номером 02:07:071001:249, общей площадью 1338 кв. м. из земель населенных пунктов сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан. Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Респ Башкортостан, Бакалинский р-н, с/с Урманаевский, с. Урманаево, ул. Молодежная, для размещения и обслуживания автомобильной дороги;

земельный участок с кадастровым номером 02:07:071001:250, общей площадью 883 кв. м. из земель населенных пунктов сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан. Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Респ Башкортостан, Бакалинский р-н, с/с Урманаевский, с. Урманаево, ул. Центральная,  для размещения и обслуживания автомобильной дороги;

земельный участок с кадастровым номером 02:07:071001:251, общей площадью 1397 кв. м. из земель населенных пунктов сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан. Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Респ Башкортостан, Бакалинский р-н, с/с Урманаевский, с. Урманаево, ул. Родниковая,  для размещения и обслуживания автомобильной дороги;

земельный участок с кадастровым номером 02:07:070901:137, общей площадью 4588 кв. м. из земель населенных пунктов сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан. Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Респ Башкортостан, Бакалинский р-н, с/с Урманаевский, с. Мирзаитово,  для размещения и обслуживания автомобильной дороги;

земельный участок с кадастровым номером 02:07:070901:141, общей площадью 864 кв. м. из земель населенных пунктов сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан. Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Респ Башкортостан, Бакалинский р-н, с/с Урманаевский, д. Мирзаитово,  для размещения и обслуживания автомобильной дороги.

2. Администрации СП Урманаевский сельсовет обеспечить регистрацию права пользования на земельный участок в межмуниципальном отделе по Бакалинскому и Шаранскому районам Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по РБ.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации
сельского поселения

Урманаевский сельсовет
муниципального района
Бакалинский район

Республики Башкортостан                                                               З.З. Халисова